
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL : Státní zemědělský intervenční fond 

SE SÍDLEM : Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ : 48133981 

ZASTOUPENÝ : 
Mgr. Lucií Piovarči Lehotskou, ředitelem Odboru legislativně právního 
 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Mediální nákup - TISKOVÁ A ONLINE KAMPAŇ NA PODPORU ZNAČEK KVALITY PRO ROK 2022“ 

 

 

Č.j. SZIF/2022/0701894 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

k zadávacímu řízení zadávanému v otevřeném nadlimitním řízení s názvem „Mediální nákup - TISKOVÁ A ONLINE 
KAMPAŇ NA PODPORU ZNAČEK KVALITY PRO ROK 2022“ vedeném ve Věstníku veřejných zakázek po č. ev.: 

Z2022-038226 (dále jen „VZ“) vyhotovil tuto písemnou zprávu zadavatele:  

 
I.  Předmět veřejné zakázky 
 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části, část 1 VZ – Tisková kampaň, část 2 VZ – Online kampaň.  
 
Předmětem plnění veřejné zakázky v první části je mediální nákup pro potřeby kampaně na podporu značek 
kvality pro rok 2022 v tiskových médiích ve 4. čtvrtletí roku 2022 dle Mediaplánu pro tisková média, který je 
Přílohou č. 5 zadávací dokumentace a v druhého části je předmětem mediální nákup pro potřeby kampaně 
na podporu značek kvality pro rok 2022 v online médiích ve 4. čtvrtletí roku 2022 dle přiložených 
Mediaplánů pro online média, která jsou Přílohou č. 6a a 6b zadávací dokumentace. 

 

II. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 Část 1 VZ -  5 248 833  Kč bez DPH 

 Část 2 VZ - 6 948 496 Kč bez DPH 

  

III.  Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadána v otevřeném nadlimitním řízení. 

 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Část 1 VZ – Tisková kampaň 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Identifikační údaje účastníka 
Celková výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH Obchodní firma 
nebo název 

Sídlo 
Identifikační 

číslo 

1. REMMARK, a.s. 
Křemencova 178, 
110 00 Praha 1 

25652869 5.248.833  

 

 

 

 

 

 



2 

 

Část 2 VZ – Online kampaň 

 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Identifikační údaje účastníka 
Celková výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH Obchodní firma 

nebo název 
Sídlo 

Identifikační 

číslo 

1.  MEDIA AGE s.r.o. 

 
třída Kpt. Jaroše 

1927/8, Černá 
Pole, 602 00 Brno 

 

26977958 7.241.711,13 Kč 

2. REMMARK, a.s. 
Křemencova 178, 

110 00 Praha 1 
25652869 6.948.496,00 Kč  

 

 

V.  Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  
 
 
VI. Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva  a odůvodnění jeho výběru 

 
Část 1 VZ – Tisková kampaň:  
 
Vybraný dodavatel: 

 
REMMARK, a.s., se sídlem Křemencova 178, 110 00 Praha 1, IČ 25652869. 

 

  
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je nabídka spol. REMMARK, a.s., se 
sídlem Křemencova 178, 110 00 Praha 1, IČ 25652869. Do části 1. zadávacího řízení – Tisková kampaň, 
byla podána pouze jedna nabídka, a proto byl vítězný dodavatel v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ vybrán bez 
provedení hodnocení. 

 
 

Část 2 VZ – Online kampaň: 
 

Vybraný dodavatel: 
 

REMMARK, a.s., se sídlem Křemencova 178, 110 00 Praha 1, IČ 25652869. 
 

Dle bodu 10 zadávací dokumentace k VZ byly nabídky hodnoceny v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ podle 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 

Název hodnotícího kritéria  Váha v % 

Celková výše nabídkové ceny (v Kč bez DPH)  100 % 

 
Způsob hodnocení nabídek: 

 
Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle Celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH od 
nejnižší Celkové výše nabídkové ceny po nejvyšší Celkovou výši nabídkové ceny.  

 
 

Pořadí nabídek po vyhodnocení: 
 

 



3 

 

Pořadí nabídek 
po 

vyhodnocení 

Identifikační údaje uchazeče 

Celková výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 
Obchodní 

firma nebo 
název 

Sídlo 
Identifikační 

číslo 

1. 
REMMARK, 

a.s. 

Křemencova 178, 

110 00 Praha 1 
256 52 869 6.948.496,00 Kč 

2. 
MEDIA AGE 

s.r.o. 

třída Kpt. Jaroše 
1927/8, Černá 
Pole, 602 00 Brno 

269 77 958 7.241.711,13 Kč 

 
 
 
 

VII. Označení poddodavatelů 

 
 

Zadavateli není známo, že by veřejné zakázky v jednotlivých částech zadávacího řízení byly plněny 
prostřednictvím poddodavatelů. 

 
 
VIII.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 
 
IX. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval. 
 
 

 
V Praze dne 29. 11. 2022  

 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 

Mgr. Lucia Piovarči Lehotská  

ředitel Odboru legislativně právního  

otisk úředního razítka 


		2022-11-29T14:30:38+0100


		2022-11-29T14:30:43+0100




